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Nowe połączenie do chorwackiego Splitu i przywrócenie lotów do Burgas to najnowsze
propozycje podrzeszowskiego lotniska na tegoroczne wakacje. Uzupełniają one
wcześniej ogłoszone trasy krajowe do Gdańska i Szczecina oraz międzynarodowe
połączenia z Zadarem i Newarkiem. Do Jasionki wracają również loty czarterowe do
tureckiej Antalyi i Bodrum oraz Monastyru w Tunezji.

Loty z Rzeszowa do Gdańska
wykonywane będą latem br. dwa razy
w tygodniu przez samoloty
Bombardier Q400 / Zdjęcie: Port
lotniczy Rzeszów-Jasionka

Oferta lotów na sezon wakacyjny to efekt dobrej współpracy z naszym narodowym
przewoźnikiem. Cieszę się, że PPL LOT dostrzegają potencjał rynkowy Podkarpacia
proponując oczekiwane przez pasażerów słoneczne kierunki. Mimo głębokiego kryzysu
całej branży spowodowanego pandemią, udało nam się nie tylko utrzymać w siatce
połączeń trasy wprowadzone w poprzednich latach, ale także dołożyć do nich nową,
atrakcyjną destynację. Jestem przekonany, że bezpośrednie loty do Splitu będą cieszyć
się dużą popularnością – powiedział Adam Hamryszczak, prezes zarządu portu
lotniczego Rzeszów-Jasionka.

Ogłoszone wcześniej bezpośrednie loty z Rzeszowa do Gdańska wykonywane będą
dwa razy w tygodniu, przez samoloty Bombardier Q400, w okresie od 19 czerwca do
11 września (we wtorki i soboty), zaś do Szczecina – od 14 czerwca do 10 września (w
piątki i poniedziałki).

Loty do Zadaru realizowane będą raz w tygodniu (w soboty), od 19 czerwca do 11
września. W okresie od czerwca do września PLL LOT przywracają również
transatlantyckie połączenie Rzeszów – Newark, obsługiwane przez Boeingi 787
Dreamliner.

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne


Do Jasionki wracają także wakacyjne loty czarterowe do tureckich kurortów Antalya i
Bodrum (wylot we środę i sobotę) oraz tunezyjskiego Monastiru (wylot we czwartki).

Od początku czerwca regularne loty rozpoczną również linie niskokosztowe. Ryanair
ponownie uruchamia trasy z Rzeszowa do Londynu, Manchesteru, East Midlands i
Dublina, zaś Wizzair wznawia loty do Eindhoven (Postępy inwestycji w Jasionce, 2021-
05-20).
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